
о о 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ОЧ.о�;- �О'\ i No ,ц 3'Ч [ S-
О внесении изменений в постановление 
администрации городского округа Красногорск от 
26.03.2018 № 694/3 «Об организации работы 
муниципальных заказчиков городского округа 
Красногорск в ПИК ЕАСУЗ» 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 
Федеральным законом РФ от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», У ставом 
городского округа Красногорск, во исполнение п. 2 постановления 
Правительства Московской области от 20.07.2017 № 610/24 «О подсистеме 
Портал исполнения контрактов Единой автоматизированной системы 
управления закупками Московской области, п. 2(1) постановления 
Правительства Московской области от 27.12.2013 №1184/57 «О порядке 
взаимодействия при осуществлении закупок для государственных нужд 
Московской области и муниципальных нужд» (далее - Постановление), а 
также в соответствии с перечнем поручений Губернатора Московской области 
по итогам заседания Правительства Московской области 13.04.2018 о 
разработке методических рекомендаций и регламентов по работе с ПИК 
ЕАСУЗ и электронными документами в сфере закупок, постановляю: 

1. В п. 1.3 постановления администрации городского округа
Красногорск от 26.03.2018 № 694/3 «Об организации работы муниципальных 
заказчиков городского округа Красногорск в ПИК ЕАСУЗ дату «10.05.2018» 
заменить на «01.07.2018». 

2. Разместить данное постановление на официальном сайте
администрации городского округа Красногорск Московской области в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

Исп. Кушнир И.А. 
Вн. тел. 0421 

00581S 



3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за
собой. 

Глава городского округа Красногорск Р.Ф. Хабиров 

Верно 

/ 
Ю.Г. Никифорова 

Исполнитель И.А. Кушнир 

Разослано: в дело - 2, в прокуратуру, Коноваловой, Кирееву, Абдрахимову, 
Бутенко, Комловскому, Мурзагулову, Тельбухову, Феоктистову, 
Куприянову, Цуканову, Сергееву, Реброву, Филаткиной, 
Полстовалову, Гереш, Трифонову, Бирюковой, Булатову, Кушнир, 
Морозову 


